ПРОЕКТ

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2022-2027гг.
РЕШЕНИЕ
                             2025 года
          №
г. Хилок
О  внесении  изменений в  решение Совета от 14 марта  2019 года №  17.147 «Об утверждении Положения о служебных помещениях в муниципальном жилом фонде муниципального района «Хилокский район»
В соответствии со статьями 14, 92, 93, 99-104 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006г. № 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", Уставом муниципального района «Хилокский район», и в целях привлечения в муниципальный район «Хилокский район» квалифицированных специалистов, Совет муниципального района «Хилокский район»
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в приложение №2 «Перечень категорий граждан, которым могут быть предоставлены служебные жилые помещения в жилищном фонде муниципального района «Хилокский район»» к   Положению о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилого помещения муниципального района «Хилокский район», утверждённому  решением Совета муниципального  района «Хилокский район» от 14 марта  2019 года №  17.147.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».
Врип Главы муниципального                                                                                  А.Н. Ермолаев
района  «Хилокский район»
Председатель Совета  муниципального                                                В.Ю. Левкович

района «Хилокский район»

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета муниципального
района «Хилокский район»

от ____.____. 2025 г. № ______
ИЗМЕНЕНИЯ

которые вносятся в перечень категорий граждан, которым могут быть предоставлены служебные жилые помещения в жилищном фонде муниципального района «Хилокский район», Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилого помещения муниципального района «Хилокский район» утверждённого  решением Совета муниципального  района «Хилокский район» от 14 марта  2019 года №  17.147
Пункт 5 приложения 2 «Перечень категорий граждан, которым могут быть предоставлены служебные жилые помещения в жилищном фонде муниципального района «Хилокский район» к Положению о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилого помещения муниципального района «Хилокский район», утверждённому  решением Совета муниципального  района «Хилокский район» от 14 марта  2019 года №  17.147 читать в следующей редакции:
«5. Специалисты, приглашенные для работы в федеральные, государственные, а также муниципальные учреждения, расположенные на территории Хилокского муниципального округа.»